

Börsen d. 23 Februari 1830.

Konungens besök den 23<sup>de</sup> februari 1829.

Höfvet till samt till beviljade

Herr Professor!

Med en koreografisk Miljon från Tromsø,  
som utlyggs reffe säsom Stortingets repre-  
sentant till Christiania, följande jag ett  
papper, hvilket skall innehålla ungef-  
r 1000 de Specimina, af circa 1000 de ge-  
nes fjellväxter, som blifvit samlade dels  
i fannar, dels förut. För att någonting  
dessa växningens, samt för att visa min  
beredvillighet till erkänsla för det penning-  
ge ständets, bevarad Herr Professor  
behagade bidraga till en fjelnesa förteck-  
ning, har jag på detta sätt gjort samla-  
ning både gammalt och nytt af min

Konungens besök  
Herr Professor  
Höfvet till samt till beviljade  
Herr Professor!  
med ett ut vid  
Herr Professor

Herr Professor hade önskan de  
na infomtionens vägar i Sverige,

afataban. Med detta papper följde ike  
 salices ipehles Angelica toppar och rötter,  
 emedan dessa, i synnerhet de fullnagade,  
 Angelica topparne, som måste torkas i ugn,  
 syntes ike kunna tåla några starkare togek  
 sving eller smaktning, utan att gå sönder,  
 hvilket snart kan tänkas, då sådana ropas.  
 de ike hafva varit för spore papper i sina  
 Coffeter, och en låda skulle anses tung  
 och befärlig att föra. Jag ansas således  
~~förfärlig~~ för Salices och Angelica giva  
 en låda, hvilken skall märkas med  
 Handlandens Litetnes på den samt litet  
 gifna adressen, på det att, om någon  
 olycka skulle hända med det nu afgån-  
 na papperet, så äminföres detta föra-  
 ne på det framkomma, för ike för en  
 näppa summa.

En annan del af dessa växter, äro samlade  
 under en resa, som gjordes till Aegæen i Gambia  
 månad. Växten var ungefär den samma som

förledes är af samfundet för den skaffeffens  
 att mycket som lamm, höll ike dyrt, än  
 dere ut från några andra hägne följdes den  
 na smär, som ike lamma i höst. Det ätes på  
 således ike många af de högre fjellen, alpen,  
 som ike lamma omkring Rabotajau.

Om skulle det nästa sommare, volente deo  
 beres på en resa till det stora Maldeffjället.  
 Joro här i orten är mycket omfattad för  
 sin höga vidd, och isfält. Vagnen vil här efter  
 låtas äro, eller andra gäver af Monomast.  
 Det iken 14 mil härifrån, som vägen skal  
 vara mycket smal för de lilla forsen.

Sommaren här har öfve varit högst besvärlig  
 i anseende dertill, att snö har i Kängsber  
 so fått sig god äro växt, som man vanligen  
 skall vänta, men längre ner, eller 2 mil här  
 nedanför och ända till Tornea samt norr  
 och västerbotten, har äro vänta blifvit skadas  
 af frost. Almen på norska sidan har kommit  
 här och der blifvit skadad af frost.